2023年 11月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ リ フ ト

代表者名  代 表 取 締 役     百本  正博

 (コード番号：9244  東証グロース)

問合せ先 管理 Division Officer   石塚 久路

 (TEL 03-6427-1866)

投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年９月期において投資有価証券評価損の計上を行いましたので、お知らせいたします。なお、

2023 年７月 11 日に開示した 2023 年９月期（2022 年 10 月１日～2023 年９月 30 日）の連結業績予想数値及び

個別業績予想数値と実績値との間に差異はございません。

記

１．内容

当社が保有する投資有価証券のうち、帳簿価格に比べて実質価額が著しく低下した株式（2 銘柄）について、

減損処理による投資有価証券評価損（19 百万円）を特別損失に計上しました。

２．業績予想と実績値の差異について

2023 年７月 11 日に開示した 2023 年９月期（2022 年 10 月１日～2023 年９月 30 日）の連結業績予想数値及

び個別業績予想数値に反映しており、実績値との間に差異はございません。

なお、本件につきましては、本日公表しました「2023 年９月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映しておりま

す。

以 上